АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2014 г. № 21
________________________
д. Андег, НАО

«О введении чрезвычайной ситуации
на территории МО
«Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

В связи с подъемом уровня воды в реке Печора и подтоплением низких мест в деревне Андег, с учетом решения Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 23.05.2014, в целях оперативного решения вопросов защиты населения от паводка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа режим чрезвычайной ситуации с 23.05.2014 г. с 12.00.
2. Организовать круглосуточное дежурство на территории поселения.
3. Определить места эвакуации в случае затопления:
- общежитие при администрации МО;
- здание МКУ «Дом культуры деревни Андег».
4.    Запретить выезд на моторных лодках на полном ходу по затопленным улицам поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО                                     В.Ф. Абакумова